
                                                              
MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

Spitali Universitar Obstetrik-Gjinekologjik”Koço Gliozheni” Tirane 
Adresas: Bulevardi “ Bajram Curri“, Tiranë ,Shqiperi   

                                               
Nr._______Prot                                                                                           Tiranë më 24.02.2022 

 

Shtojca 10  

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

24.02.2022 

 

Drejtuar: M E D  I C A M E N T A   sh.p.k 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Lot 3: -Ref-19484-02-11-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Blerje  barna mjeksore Gjaku dhe organet formuese te 

gjakut Lot 3 Human Albumin Serum 20% - 50 ml  

  Sasia: 400 Flakon, për një periudhë 6 mujore)       

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. M E D  I C A M E N T A  sh.p.k                                                           K 41420001 V 

          Emri i plotë i shoqërisë                       Numri i NIPT-t 

  

  

Vlera:     1.280.000 (nje milion e dyqind e tetedhjete mije)leke pa tsvh 



"MEGAPHARMA"                                                                                     J 61814028 F 

2. Emri i plotë i shoqërisë                                                                         Numri i NIPT-t 

                                                                                     

 

Vlera:  1.288.260,00  (nje milion e dyqind e tetedhjete e tetë mije)leke pa tsvh 

 

  

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Medikamenta sh.p.k  me adrese 

Tirane Kashar KASHAR Autostrada Tirane Durres, Km 6. 

Ndertesa dy kateshe nr. 5 se oferta e paraqitur me vlerë totale prej  1.280.000 (nje milion e 

dyqind e tetedhjete mije), totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e 

suksesshme, oferta e vetme e paraqitur. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

     

 

                                  D R E J T O R 

                   Genci HYSKA 


